iv>.v - , il
P R E F E I T U R A  M U N I C I P A L  DE L O R E N A

E S T A D O  D E  S Ã O  P A U L O

FIs. N /

L I V R O  D E  P O R T A R I A S
102

PORTARIA N° 12.068.

ALOISIO VIEIRA, Prefeito Municipal de Lorena, no
uso das atribuições que lhe são conferidas por Lei.

RESOLVE:

Nomear a Sra. Sheila Tenório dos Santos Viana
da Silva, para ocupar o cargo de Diretor, Nível "7A", em Comissão,
lotada no Departamento de Biblioteca Municipal e Arquivo Histórico da
Secretaria da Cultura desta Prefeitura Municipal, a partir de 11 de
junho de 2002.

Registre-se e cumpra-se.

P.M. de Lorena, 28 io de 2002.

ALOISIO VIEIRA
Prefeito lyiunicipal

MARIA ANTONIA PEREIRA
Secretario Adjunto de Legislação